Продовження додатку

	
		ПРОЕКТ	№ ПВ-160

[bookmark: _GoBack]Додаток 2
додатку 1 
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від _________ № ______





Об’єкти конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку на території Броварської міської територіальної громади

[bookmark: _Hlk72395614]Об’єкт конкурсу  №1
	№ п/п
	Назва вулиці  
(міста/села, бульвару,  провулку, площі)
	Номер   будинку
	Кількість поверхів
	Кількість
квартир
	Кількість нежитлових приміщень


	1. 
	вул. Чорних Запорожців
м. Бровари, Броварського району Київської області
	74
	19
	138
	3



Об’єкт конкурсу №2
	№ п/п
	Назва вулиці  
(міста/села, бульвару,  провулку, площі)
	Номер   будинку
	Кількість поверхів
	Кількість
квартир
	Кількість нежитлових приміщень


	1. 
	вул. Грушевського Михайла 
м. Бровари, Броварського району Київської області 
	7
	14-19
	375
	32





Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО
2

